



INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „DOSTAWA MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH DO DRUKAREK I KSEROKOPIAREK WRAZ Z ODBIOREM ZUŻYTYCH MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH”

Pytanie nr 1 - Zadanie 1

Materiały eksploatacyjne w pozycjach 65, 66, 67 i 68 w rubryce „rodzaj materiału eksploatacyjnego” widnieje zapis KYOCERA ECOSYS PG 230 cdn, według naszych informacji Kyocera nie posiada takiego urządzenia.

65	T-254 - Toner TK-527Y-4G022-żółty drukarka KYOCERA ECOSYS PG 230 cdn	szt.	1
66	T-254A - Toner TK-527OC-OY 4F371-niebieski drukarka KYOCERA ECOSYS PG 230 cdn	szt.	1
67	T-254B - Toner TK-270OM-O24F022-różowy drukarka KYOCERA ECOSYS PG 230 cdn	szt.	1
68	T-254C - Toner TK-270OM-O2H121-czarny drukarka KYOCERA ECOSYS PG 230 cdn	szt.	1

biorąc pod uwagę, że toner który Państwo określiliście symbolem TK-527 jest kompatybilny z drukarkami:

KYOCERA ECOSYS M 6230 cidn

KYOCERA ECOSYS M 6230 cidnt

KYOCERA ECOSYS P 6230 cdn

Odpowiedź: Zamawiający poprawia omyłkę pisarską. Zamawiający dysponuje drukarką KYOCERA ECOSYS P 6230 cdn.

Pytanie nr 2 - Zadanie 2

11	Toner T-3028E	szt.	10
----	---------------	------	----

Prosimy o wykreślenie pozycji 11 (Toner T-3028E), ponieważ toner nie jest dostępny na terenie Polski. Prosimy o weryfikację pytań i informację zwrotną celem umożliwienia wyceny odpowiednich materiałów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian. Niniejszy toner jest dostępny u autoryzowanego przedstawiciela Toshiba.

Zmodyfikowane dokumenty z zaznaczonymi zmianami w załączeniu do niniejszej informacji.

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.